ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 12 апреля 2012 г.   № 20/115

г. Ирбит

О направлении в газету «Восход» копий итоговых финансовых отчетов

о поступлении и расходовании избирательных фондов избирательных

объединений по единому избирательному округу и кандидатов в

депутаты по десяти одномандатным избирательным округам на

выборах депутатов Думы Муниципального образования

город Ирбит шестого созыва 4 марта 2012 года

 Рассмотрев представленные итоговые финансовые отчеты о

поступлении и расходовании избирательных фондов избирательных

объединений по единому избирательному округу - «Свердловское областное

отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской

Федерации», Ирбитское городское местное отделение Всероссийской

политической партии «Единая Россия», «Свердловское региональное

отделение Политической партии «Либерально-демократическая партия

России», «Региональное отделение политической партии «Справедливая

Россия» в Свердловской области» и кандидатов в депутаты по десяти

одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы

Муниципального образования город Ирбит шестого созыва и руководствуясь

пунктом 1 статьи 26, пунктом 9.1. статьи 74 Избирательного кодекса

Свердловской области, Ирбитская городская территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

 1. Направить для опубликования в газету «Восход» копии итоговых

финансовых отчетов о поступлении и расходовании избирательных фондов

избирательных объединений по единому избирательному округу -

«Свердловское областное отделение Политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации», Ирбитское городское

местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»,

«Свердловское региональное отделение Политической партии «Либерально-

демократическая партия России», «Региональное отделение политической

партии «Справедливая Россия» в Свердловской области» и кандидатов в

депутаты по одномандатным избирательным округам №№ 1-10 на выборах

депутатов Думы Муниципального образования город Ирбит шестого созыва

4 марта 2012 года.

 2. Контроль исполнения за настоящим решением возложить на

заместителя председателя комиссии Н.И. Доможирову.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.Д. Нурдинова

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

Л.Н. Коркина